РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

2-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 2/15

(в редакции решения Думы городского округа от 26.06.2013 года № 22/13, от 10.02.2015 года № 46/20,

от 02.04.2015 года № 48/13, от 05.04.2017 года № 10/19, от 22.11.2017 года № 14/20)
от 26 апреля 2012 года
О рассмотрении состава конкурсной комиссии

для проведения конкурса на замещение вакантной

должности муниципальной службы
Рассмотрев предложения и.о. главы администрации городского округа Соколова А.В., в соответствии с требованиями ст.17 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 3 статьи 39 Устава городского округа, статьей 4 Положения «О порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы городского округа ЗАТО Свободный», утвержденного решением Думы городского округа от 21.10.2005 года № 33/13, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности.

1) Председатель комиссии: Мельников В.В, глава городского округа ЗАТО Свободный;

2) Секретарь комиссии: Ткаченко Л.В., начальник организационно-кадрового отдела администрации  городского округа.

3) Члены комиссии:

Газиева Т.М., председатель Контрольного органа городского округа;

Петрова Л.В., начальник финансового отдела администрации городского округа;

Филатова И.Н., главный специалист подразделения правового обеспечения администрации городского округа;

Викторов Е.А., депутат Думы городского округа ЗАТО Свободный;

Саломатина Е.В., депутат Думы городского округа ЗАТО Свободный;

Хизуев Р.Г., депутат Думы городского округа ЗАТО Свободный.
(Пункт 1 в редакции решения Думы городского округа от  26.06.2013 года № 22/13, от 10.02.2015 года № 46/20,

от 02.04.2015 года № 48/13, от 05.04.2017 года № 10/19, от 22.11.2017 года № 14/20)
2. Признать утратившими силу решения Думы городского округа от 27.11.2008 года

№ 12/12 «Об утверждении состава конкурсной комиссии  для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы.».

3. Решение опубликовать в газете «Свободные вести».

4. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».
5. Контроль за исполнением решения возложить на главу городского округа
В.В. Мельникова.

Глава городского  округа

ЗАТО Свободный

                                       В.В. МЕЛЬНИКОВ